1
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       09 марта  2018 г.

	№
	 74/435-4

	город Ржев

Об определении количества переносных ящиков
 для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования 18 марта 2018 года на выборах
Президента Российской Федерации  для участковых избирательных комиссий города Ржева Тверской области
В целях реализации избирателями активного избирательного права на  выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года,  в соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 7,7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования  18 марта 2018 года на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий города Ржева Тверской области (прилагается).

2.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№769-797.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева
от  09 марта 2018 года № 74/435-4
Количество
 переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования 18 марта 2018 года
 на выборах Президента Российской Федерации
 города Ржева Тверской области
	№

УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка по состоянию на 07.03.2018
	Количество  переносных ящиков
	Примечание

	769
	2033
	2

	770
	1074
	2

	771
	2298
	2

	772
	1257
	2

	773
	2316
	2

	774
	1101
	2

	775
	1548
	2

	776
	1227
	2

	777
	2012
	2

	778
	1054
	2

	779
	1261
	2

	780
	640
	3
	Подпункт  в пункта 81  статьи 66 №67-ФЗ, подпункт  в пункта 71   статьи 71 №19-ФЗ

	781
	1079
	2

	782
	1399
	2

	783
	2270
	2

	784
	1130
	2

	785
	1114
	2

	786
	2379
	2

	787
	2036
	2

	788
	2366
	2

	789
	1161
	2

	790
	1173
	2

	791
	2062
	2

	792
	2047
	2

	793
	1988
	2

	794
	2064
	2

	795
	1150
	2

	796
	2034
	2

	797
	1096
	2

PAGE